
 

 

                                            
                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

    

Prot. n./ come da segnatura         Terni, 18/03/2022 

 

All’ albo on line Al Sito – Amministrazione Trasparente  

Alla GPU 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-50  

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL 

RECLUTAMENTO DEI TUTOR e degli ESPERTI INTERNI nell’ambito del modulo “Educazione alla 

cittadinanza attiva e alla cura dei beni comuni” Cura e valorizzazione di un bene di comunità - Sculture 

verdi e di cartone  - Avviso pubblico Prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 

10.1.1A-FSEPON-UM-2021-5 

CURA, CRESCITA, CONTRASTO ALLE FRAGILITA' 

CUP: D43D2100241000 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di  istruzione e di 

  formazione Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

  scuola digitale, Prot. AOODGEFID-17653 del 07/06/2021 con la quale questa istituzione 

  scolastica è stata autorizzata a realizzare le attività previste nell’ambito dell’Avviso 0009707 

  del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità, entro il 31/08/2022 per un importo 

  complessivo di €. 50.820,00; 

VISTO  l’avviso Prot. n. 0001801 - IV.2 del 09/03/2022 finalizzato alla selezione di TUTOR ed  

  ESPERTI INTERNI per il modulo “Educazione alla cittadinanza attiva e alla cura dei beni 

  comuni” Cura e valorizzazione di un bene di comunità - Sculture verdi e di cartone,  del 

  Progetto “Apprendimento e Socialita”; 

VISTA  l’ istanza del Prof. Gianluca D’Angeli presentate all’Istituto e corredate da CV; 

VISTO il punteggio che la commissione, all’uopo costituita e riunitasi in data 18 marzo 2022, ha 

attribuito al candidato,  sulla base dei criteri di valutazione per la selezione delle figure 

coinvolte nei vari moduli dei PON FSE (Tutor d’aula/figure aggiuntive/esperti), approvati 

con delibera n. 57 del Consiglio d’Istituto del 16/10/2017;  

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002132 - 18/03/2022 - IV.2 - I



D E C R E T A 
 

la pubblicazione,  in data odierna all’albo dell’Istituto al www.istitutooberdan.edu.it, nella sezione specifica 

dedicata ai PON, della graduatoria provvisoria per la selezione del TUTOR INTERNO per il  modulo:  

 

      Educazione alla cittadinanza attiva e alla cura dei beni comuni  

Cura e valorizzazione di un bene di comunità - Sculture verdi e di cartone 

10.1.1A-FSEPON-UM-2021-50  

CURA, CRESCITA, CONTRASTO ALLE FRAGILITA' 

 

TUTOR  

 
 Titoli di studio 

 

Titoli didattico 

culturali 

Attività 

professionali 

 

COGNOME NOME    TOTALE 
 

D’ANGELI GIAN LUCA 
10 0 0 10 

     

 

 

 Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso alla graduatoria provvisoria entro e non oltre 

7 (SETTE) giorni dalla data di pubblicazione dopodiché la graduatoria si intenderà definitiva e si procederà 

al conseguente affidamento dell’incarico. Trascorso il tempo sopraindicato si procederà alla pubblicazione 

della graduatoria definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o 

ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       (Dott.ssa Patrizia Fioretti) 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002132 - 18/03/2022 - IV.2 - I

http://www.istitutooberdan.edu.it/

		2022-03-18T12:18:10+0100
	FIORETTI PATRIZIA




